

LCC2 ApS

Nordre Frihavns­gade 26, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 03 53 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2025.

Betina Kaas Langemark

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCC2 ApS
Nordre Frihavns­gade 26, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 03 53 35
Stiftet: 24. september 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Betina Kaas Langemark

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-48.263	-46.017
Andre finansielle indtægter	226.944	544.686
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-415
Resultat før skat	178.661	498.254
Skat af årets resultat	-33.572	0
Årets resultat	145.089	498.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	77.589	437.254
Disponeret i alt	145.089	498.254

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	428.719	428.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	428.719	428.719
Anlægsaktiver i alt	428.719	428.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.549	180.026
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	21.649	180.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.564.777	6.486.985
Værdipapirer i alt	6.564.777	6.486.985
Likvide beholdninger	175.706	32.032
Omsætningsaktiver i alt	6.762.132	6.699.043
Aktiver i alt	7.190.851	7.127.762

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.073.351	6.995.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.180.851</u>	<u>7.096.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>31.000</u>
Passiver i alt	<u>7.190.851</u>	<u>7.127.762</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	6.558.508	3.000.000	9.598.508
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.254	61.000	498.254
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	6.995.762	61.000	7.096.762
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.589	67.500	145.089
	40.000	7.073.351	67.500	7.180.851

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>89.715</u>